
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ
(dále jen „Smlouva“)

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Domov Háj, příspěvková organizace
Sídlo: Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou
Zastoupený: Ing. Danou Pajerovou, ředitelkou
IČ: 60128054
(dále jen „objednatel“)

a

Machálkova lékárna, s.r.o.
Sídlo: Ke Strašnické 3304/5a, 100 00 Praha 10 - Strašnice
Zastoupený Mgr. Jiřím Machálkem
IČ:27136019
DIČ: CZ27136019
(dále jen „dodavatel“)

i.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 06. 2022 Objednávku č. 22200139, jejímž předmětem 
byl nákup vitamínových přípravků z FKSP (dále jen Objednávka)

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a měl povinnost 
uveřejnit Objednávku uvedenou v odst. 1. článku I. Postupem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ZRS).

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že na základě Objednávky bylo poskytnuto 
vzájemné plnění, přestože v době plnění díla nebyla tato Objednávka uzavřena 
dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností z původně sjednané Objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a současně 
i ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv, 
smluvní strany sjednávají tuto Smlouvu, a to ve znění, jak je dále uvedeno.

li.
Práva a závazky smluvních stran

1, Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně potvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který tuto Objednávku nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně uzavřené Objednávky (uvedené v odst. 1. článku I. této Smlouvy), která 
zároveň tvoří pro tyto účely nedílnou přílohu této Smlouvy.

1/3



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Objednávky, přijímají do svého vlastnictví a považují je za plnění dle této 
Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vůči druhé straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Obě strany zároveň prohlašují, že jednaly v dobré víře.
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že veškerá plnění z této Smlouvy, která měla být

od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v původně uzavřené Objednávky, byla splněna podle sjednaných 
podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy a její 
přílohy v registru smluv v souladu s § 5 ZRS, ve znění pozdějších předpisů.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy 

České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy

příspěvková organizace
Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou

(2)

V Praze dne.

IČ; 60128054

Č.Ú.; K

s.r.o. 
Ke Strašnické 3304/5a

100 00 Praha 10
739 463 a j 'CO: 27136019, DIČ: CZ271;

Příloha č. 1 - Objednávka č. 22200139 ze dne 27. 06. 2022

2/3



OBJEDNÁVKA
Oti)*(ln»W IČO; 60128054 Oič; C2^12eO54

Domov H5j
Noví MéMo 1261
58291 $1^ nad Sázavou

čisto: 22200139

Benitoml tpoiM 
á^ůe^

Dodavatel IČO; 27136019 Oič; 0227130019 

Machálkova lékárna s.r.o.
Ka Strážnické 33(H/S
Strainica
100 00 Praha

Objednáváme: Vitamínový baliček
CSj^íMlr-ivAnv pio nůSe laíiíor-J vltaaiaový balISex pro 97 nrístnanců

■ s.r.
i-e SireSnicke 33í4,'5a 

too J.3 f-,,-).,., )y
i'JS'i,:; .. ■

y SvWá nad Sázavou
Dne: 27416.2022
Vynzuje: E^ika Kopecicá
Telefon: 733126037
E-TO3: provoxnlftdomovlMS.cz
Potmttitou obíttnivhti vtttiu na výte wailanau a^raau

Domov Háj 
pKjpdvkovi organizace 

Noví .Mino 1241.58291 SvílU nadSiiívou 
K:6O12#2M

3/3


